ESTADO DA PARAIBA
CÂMARA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

,,CASA SENADOR RUl CARNEIRO''

APROVADO

r-q;as/ú /Jí

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Mamanguape:

REQUERTMENT O N" 4A1 /2025.

PEIXOTO

DIEGO DE MEDEIROS PEIXOTO TOSCÀIIO LYRÀ,
assento nesLa Casa Legislativa depois
regimental vem requerer:

Vereador com
da tramitaÇão

Ca1Çamento da escola até o Cêmitério e de toda
frente do Cemitério da Rua da Areia.

JUSTIEI CATIVA

o calÇamento é importante porque melhora a qualidade de

vida e o desenvolvimenLo socioeconômico, facilitando a

mobilidade, garantindo seguranÇa, controlando a drenagem da

água, reduzindo a poeira e a 1ama, e vaLorizando a estética
do ambiente.

O requerente pede o
aprovâÇão do Presente
Executivo Muni-cipal

apoio
ped i do

unânime
bem como part e

pares na
do Poderpor

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Mamanguape, em 18

de seteÍüro de 2025.

DIEGO DE PEIXOTO TOSCÀNO LYRJA
Tmcano lpr

Silva lrleto

0ie$

Secretária

ereador

João

rdentc

EAD P

I

.-